ad manerium illud,& p eorum facramentum extendi & appreciari facias

viginti folidatas terre& redditus in prxdido manerio loco competenti,

&fada extenfione & appreriatione, tunc per vifum recognitorum prx-

didorum habere facias & alfignare eidem tali prxdidas viginti fblidat

terrx & redditus cum pertinentijs per rationabilem extentione.Etquid

& ibi,& per quas particulas terra illam & redditum ei affignaueris nobis

veliuftic.noftris &c.tali loco & tali die, euidenter &diftindc& apperte

p litteras tuas figillatas figillo tuo & figillis prgdidom duodece iuratom

& per duos legales homines ex illis per quorum vifum illam terram &
redditum ei affignaueris & habeas ibi hoc breue.

t ^De exceptionibus& rcfponfonibus cantu ajjifa quare debent remanere, i. Si breueorigi-

nale nonfuerit exhibitum quiaforte deperditum quidfit agendum. Cap.6,

I

Tem partibus in iuditio coftitutis multa poterit tenens dicere contra

pfonaiuftitiarij de iurifdidione.Item contra breue impetratu de er-

rorc.Item contra pfonam petentis, quare non polfit petere. Ite de mi-

nus legittima fummonitione.Ite contra perfonas iuratorum, & hxc fut

quad extra affria & non tangutadione neq^ perimut,fed ad tepus impe-

diunt
,
fecundu quod in magna parte didu eft fuprain tradatu deaffifa

noux diffeyfinx, led quia fuperius minus didu eft defumonitione quia

nulla eft ibi fumonitio fcd attachiamentu.hic in parte dicendu eft.Cum
igitur tenes fumo neatur ad ccrtudic q* fit ibi auditurus illii recognito ne,

tuc aut eft fumonitio illa legittima & rationabilis vel miri' legittima,fine

teftata fuerit fiue non tcftatadi aute legittima, tunc jpcedatur in affiia, fi
ft/0H

aute illegitrima,aut eft caluniataaut 116 calnniata .Si aute calumnia_ta fi t,

inquiratur a fumon itorib
B
(fa&a ex,-?minatine fenarata^de die& loco &

alijs circufbitiis. &'lTFffiexaminati6e cfiftiter I^onftionCcjfeleg,iitri

inaftuc ,pcedat(vt prrjad affifa.Si aute coftiteritilla cfle lUegittima, tuc

detur alius dies legittimus fecundu quod partes fuerint manentes infra

comitat vel extra. Ad quem diem poterit tenens fe cftoniare fi voluerit,

fi defal-
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fi defaltam fecerit non erit refummonendus fed capiatur aflifa perde-

faltam quia diem datum in banco dedicere non poterit nec etiam cau*

far i poft cflbnium fadum, quia per efTonium concedit fummonitionem

efie rationabilem . Item net po lf refurnmonitionem,qu ia fi fummonitio

fuerit min
9
rationabilis, refummonitio & dies datus a iudice dici no po-